
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 473 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 12 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie likwidacji środków trwałych stanowiących składnik mienia Gminy 

Krościenko Wyżne . 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  oraz art. 3 pkt 15 i art. 4 ust. 

1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 § 1. 1. Zlikwidować środki trwałe stanowiąc składniki mienia Gminy Krościenko 

Wyżne, będące na stanie Gminy Krościenko Wyżne: 
 

Nr 

inwenta

rzowy 

 

KRŚT 

 

Nazwa sprzętu 

Wartość 

początkowa 

Umorzenie 

po dzień    

31-05-2014 

 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

4/11 491 Zasilacz UPS 294,00 294,00  

4/28 491 Drukarka HP Office Jet T65 1 265,00 1 265,00  

4/37 491 Zestaw komputerowy z 

drukarką igłową OKI (bez 

głośników) 

6 097,30 6 097,30  

4/41 491 Zestaw komputerowy (bez 

Drukarki HP LJ 1160 i UPS i 

monitora) 

2 867,20 2 867,20 Oprog 

4/44 491 Serwer Intel 

Bryson/1024/36x3GB 

8 313,69 8 313,69 Oprog 

4/42 491 Zestaw komputerowy 3 662,01 3 662,01 Oprog 

4/53 491 Zestaw komputerowy (bez 

UPS) 

3 274,83 3 274,83  

4/54 491 Zestaw komputerowy (bez 

UPS) 

3 390,00  3 390,00   

4/55 491 Zestaw komputerowy (bez 

głośników) 

3 412,00 3 412,00  

4/58 491 Zestaw komputerowy (bez 

UPS i listwy zasilającej) 

3 275,00 3 275,00  

4/59 491 Zestaw komputerowy (bez 

UPS) 

3 285,00 3 285,00  

4/48 491 Zestaw sprzętu 

komputerowego „Ikonka” 

7 875,10 7 875,10  

 

 

 2. Zlikwidować środki trwałe – wartości niematerialne i prawne stanowiące składniki 

mienia Gminy Krościenko Wyżne, będące na stanie Gminy Krościenko Wyżne: 

 



Nr 

inwenta

rzowy 

 

KRŚT 

 

Nazwa  

Wartość 

początkowa 

Umorzenie 

po dzień    

31-05-2014 

 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

O/1/3 990 Windows XP Home Edition 

OEM PL 

392,81 392,81 Z 4/41 

O/2/3 990 Word 2003 pl 559,98 559,98 Z 4/41 

O/3 990 Windows XP Profesional PL 

OEM 

653,31 653,31 Z 4/42 

O/4 990 Office Profesional 2003 PL 

OEM 

1 860,46 1 860,46 Z 4/42 

O/5 990 Norton Antywirus 2004 PL 272,85 272,85 Z 4/42 

O/8 990 Windows 2000 Serwer CD 

PL SP4 

2 806,00 2 806,00 Z 4/44 

 

 3. Dokonać stosownych zapisów w prowadzonej dokumentacji finansowo-księgowej. 

 

 § 2. Podstawą likwidacji jest PROTOKÓŁ NR 7/2014 Komisji Likwidacyjnej z dnia  

4 czerwca 2014 roku, oraz PROTOKÓŁ NR 9/2014 i nr 10/2014 z dnia 9 czerwca 2014 roku. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


